



FETÖ bağış yaptı, Clinton köşeye sıkıştı



ABONE OL

Google News



Amerikan Basını, paralel yapının lideri Fetullah Gülen'i mercek altına aldı. Demokrat Parti aday adayı, Hillary Clinton'ın başkanlık kampanyasına beş yüz bin ila 1 milyon dolar arası bağış yaptığı tespit edilen Gülen hareketini Amerikan halkına deşifre etti. Yapılan haberlerde, Gülen'in ülkedeki charter okullarıyla, gençlerin beynini yıkamak istediği belirtildi...

"İmam, Amerikalıların Vergi Parasını Hillary Clinton'ın Kampanyasına Akıtıyor. Hillary Parayı İade Etme Baskısı Altında"

Bu manşet, ABD'nin başkenti Washington'da yayınlanan Daily Caller gazetesine ait...

Haberde "İmam" olarak bahsedilen kişi paralel yapının lideri Fetullah Gülen. Gülen destekçilerinin Hillary Clinton'ın başkanlık kampanyasına para akıttığı belirtilen haberde, Clinton-Gülen bağlantısı masaya yatırıldı.

Haberde, Başkan Adayı'nın, Gülen hareketiyle bağlantısı araştırıldı.

Muhabir bunu yaparken, Gülen örgütünü de deşifre etti. Örgüte, Türkiye tarafından tutulan bir hukuk şirketi tarafından soruşturma açıldığını belirten gazete, Fetullah Gülen'in geçmişini de okuyucularıyla

paylaştı.



GİZEMLİ 'İMAMIN' PROFİLİ

Gizemli imam, 1998 yılında Türkiye'de laik sisteme karşı tehdit oluşturduğu gerekçesiyle ülkesinden kaçtı ve Amerika'ya yerleşti. O günden beri Pensilvanya'nın Pokono dağlarında yaşıyor. Ancak 74 yaşındaki imam, gözlerden uzak yaşamasına rağmen, 120'den fazlası Amerika'da bulunan charter okullarıyla ve dünya genelindeki bağlantılarıyla kontrolü elinde tutuyor.

Haberde, Amerika'da daimi ikamet hakkı bulunan Gülen'e açılan davaya da yer veriliyor.

ABD'DE GÜLEN'E AÇILAN DAVA

Türk hükümetini temsil eden avukat, Robert Amsterdam dava dilekçesini Pennsylvania'da bir bölge mahkemesine sundu. Dava dilekçesine göre Gülen, Pennsylvania'daki konutundan Türkiye'de, cemaatine bağlı emniyet ve yargı üyelerini kullanarak, üç kişi aleyhinde sahte delil sunmak ve bu kişilerin haksız yere hapsedilmesine yol açmakla suçlanıyor. Dilekçede Said Nursi ve Mehmet Doğan'ın öğretilerini takip eden Doğan hareketine mensup kişilerin Gülen hareketini eleştirdikleri için tutuklandıkları belirtiliyor.

Haberde Gülen'in Amerika Birleşik Devletleri'nde yürüttüğü faaliyetler ve Amerikalıların vergileriyle kurulan charter okullarının işleyişi de mercek altına alındı.

Okullarda çalışan öğretmenlerin, Amerikalı öğrencilerin beynini yıkayarak, dinlerinden döndürmeye çalıştığı belirtildi.

Çalışma vizesiyle Amerika'da ikamet eden öğretmenlerin, ne kadar öğrenciyi din değiştirmeye ikna ederse o kadar ödül aldığı, asıl ödülün ise Gülen'in malikanesine yaptıkları ziyaret olduğu yazıldı.

Amerika'daki paralel yapı öğretmenlerinin ABD hükümetinden aldıkları maaşlarının büyük bir kısmını harekete bağışladığı belirtilen haberde, bu bağışların büyük bir kısmının ise demokratik parti başkan adayı Hillary Clinton'ın kampanyasına akıtıldığı belirtildi.

CLINTON'A 1 MİLYON DOLAR BAĞIŞ

Gülen'e bağlı Türk Kültür Merkezi'nin Başkanı Recep Özkan, 2015' de Clinton'a 1 milyon dolar bağışladı. Bu yasal olarak yapılabilecek en yüksek bağış miktarı. O ve diğer bir Gülen Hareketi mensubu Gökhan Özkök, Clinton'ı desteklemek için kurulan bir vakfın finansal başkanı olarak görev yaptı. Gülen'in bağış yaptığı bir diğer politikacı olan New Hampshire senatörü Kelly Ayotte, 43 bin dolar tutarındaki bağışı iade etmişti.

Şimdi Clinton'ın bağışları iade edip etmeyeceği merak konusu..

Gazete, Clinton ve diđer politikacılara yapılan bađıřların, Glen hareketine Amerika'da politik destek sađlama amalı olduđunu yazdı.

STAR

ŞABAH